
AM tr   

£ 

94 5 AE eraup arca) sizo 100 
HA AS Mibulvas? elñes 

IOMA A | REPUBLICA DEL ECUADOR ela oltesuagsib ol 6 'olmatrá. mue las E qe 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIASO obiceidsias ol a babinotitoo eb .Emcin "mos oo) cas ,OVOr eb ofacgA eb $$ leb es used lo > 98 leb ETS IsloO 013 

Sa e V _RE e 1 Ek. OL 0 01 5 3 

   CA > 8 ¡ORUO 
IS AN Sn PS ASH: 

ENDENTI SEDA OFICINA MATRIZ 
| E. , 

Laa AEREA Q 
A MADRES ROGA PRO Ro 

  

: 9 ONVD UOTHAS 130 
QCUkE-$9T4n presentado a este Despacho tres Testimonios de la escritura 

pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía 
INMOBILIARIA MATIZ S.A. otorgada ante el Notario Primero del Distrito 
Metropolitano de Quito-el 3 de diciembre cdej 2000, con la solicitud para su 

aprebación; 

QUE el Departamento Juridico de Compañias, mediante Memorando 
No, DJC.01.042 de 2 de enero del 2001, tía emitido informe favorable para su . 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-00373 de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTÍGULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañia INMOBILIARIA MATIZ S.A. en los tórminos 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Primero del Uistrita 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen da las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la 
presente Resolución; y siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y osta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumpiimiento de io dispuesto en este artículo. 

Cumplido con to anterior, remítase a este Despacho copia cortificada ce la 
escritura pública respectiva, 

     

   
COMUNIQUESE.- DADA y $5 7 e al trito Motropolitano de Quito, 

04 ENE, 2001 LA 
MVaA/cmí. 

do 40239 

    

  

na.



  

  

- publicado sr al Flegistro Oficial 878 del 29 

Cor. esta fecha queda INSCRITA la pre- 
sente Resolución, bajo el N_2(8 

del RESISCAD MERTAMTIL Tomo LE 
se dá así cusnplimiento a lo dispuesto enla +96 Ud A 
misma, da eontonnidad a lo establecido e. ti ¡177 oe 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 19765, “o 

          

    
de Agosto del mismo 

Quito, 292 

E ALGA BEREETTTRA Y 

   

“REGISTRADOR MERCANTIL 
DEL CANTON QUIPO


